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Głównym celem tej wyjątkowej pielgrzymki jest Lourdes, słynące jako miejsce objawień Matki Bożej, które 
miały miejsce w 1858 roku. Uboga, czternastoletnia Bernadeta Soubirous twierdziła, że widziała 18 razy 

postać kobiety, która przedstawiła się jako Niepokalane Poczęcie. Objawieniom towarzyszyło pojawienie się 
źródła z uzdrawiającą wodą. Lourdes stało się ważnym miejscem pielgrzymkowym dla katolików, a 

sanktuarium w Lourdes jest jednym z najczęściej odwiedzanych miejsc kultu na świecie. 
Program: 
Dzień 1: Ok. 0.00 wyjazd w kierunku Niemiec.  Przyjazd do słynącego ze wspaniałej architektury Drezna 
(800 km). Spacer: (wszystkie obiekty oglądamy z zewnątrz): kompleks pałacowy Zwinger, Plac Teatralny 
z Operą Sempera,  Zamek Drezdeński, Spacer Tarasami Brühla. Katolicki Kościół Dworski, Kościół 
Maryjny. Przejazd do hotelu w okolicy Norymbergi (200 km). Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
Dzień 2: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do miasta pielgrzymkowego Altötting (230 km), które 
od ponad 1250 lat jest duchowym sercem Bawarii i najważniejszym sanktuarium maryjnym na obszarze 
niemieckojęzycznym. Ponad milion pielgrzymów i odwiedzających przybywa co roku przed Oblicze 
„Czarnej Madonny“ znajdującej się Kaplicy Łask zbudowanej na planie ośmiokąta. Pobyt i zwiedzanie 
Sanktuarium, Msza Święta. Przejazd  do Besancon ( 680 km), zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  
 
Dzień 3: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do La Salette (500 km), pobyt w Sanktuarium MB 
Saletyńskiej, uroczo położonej na alpejskich wzgórzach na wysokości 1800 m. n.p.m. Obiadokolacja i 
nocleg w domu pielgrzyma w La Salette. Objawienia Matki Bożej w La Salette miały miejsce 19 września 
1846 roku, kiedy to dwoje dzieci, Melanie Calvat i Maximin Giraud, pasły swoje bydło w malowniczym 
otoczeniu alpejskich wzgórz. Spotkanie z Niepokalaną, która objawiła się im w niezwykłym świetle, zmieniło 
ich życie i zapoczątkowało nowy rozdział w historii katolickiego kultu. 
 
Dzień 4: Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Lourdes (550 km) z postojem w Carcassonne, 
średniowiecznym grodzie-twierdzy, otoczonym potrójnym murem obronnym, należącym do 
najcenniejszych i najwspanialszych zabytków Europy. Spacer. W godzinach wieczornych 
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu w Lourdes. 
 
Dzień 5: Śniadanie, pobyt w Lourdes, zwiedzanie Sanktuarium oraz miejsc związanych ze św. 
Bernadettą Soubirous. Udział w procesji eucharystycznej z Błogosławieństwem Chorych, obiadokolacja. 
Udział w procesji ze świecami. Nocleg. 
 
Dzień 6: Śniadanie, pobyt w Lourdes, czas do dyspozycji własnej, możliwość skorzystania z kąpieli w 
basenach (jeżeli będą dostępne), procesja eucharystyczna, modlitwa w Grocie Objawień. Obiadokolacja, o 
21.00 udział w procesji ze świecami. Nocleg.  
 
Dzień 7: Po śniadaniu przejazd bezpośrednio w okolice Turynu (900 km). Obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 8: Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie Turynu –nawiedzenie bazyliki MB Wspomożycielki 
Wiernych, gdzie pochowany jest św. Jan Bosko. Katedra – miejsce gdzie przechowywany jest słynny 
Całun Turyński. Tutaj również znajduje się grób Piotra Jerzego Frassatiego. Przejazd do Mediolanu, 
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spacer ulicami miasta. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  
 
Dzien 9: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Sirmione (139km). Spacer:  forteca Scaligeri, kościół 
garnizonowy Sant Anna della Rocca, punkt widokowy na jezioro Garda, willa sławnej śpiewaczki 
operowej Marii Callas. Czas wolny na kawę. Dalszy przejazd do Werony (40 km), krótkie zwiedzanie 
miasta: Piazza Bra z rzymskim amfiteatrem Arena z I w. Ulica Mazzini z najmodniejszymi sklepikami w 
mieście, Plac delle Erbe, dawne forum rzymskie. Casa di Giulietta ze słynnym balkonem szekspirowskiej 
Julii. Wizyta na dziedzińcu domu, Msza Święta. Przejazd do hotelu w okolicach Tarvisio (330 km). 
Obiadokolacja, nocleg.  
 
Dzień 10: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Brna (500 km), zwiedzanie: Klasztor Starobrneński z 
kościołem Wniebowstąpienia NMP, Plac Wolności, Kościół św Piotr i Pawła, biskupstwo i kapitułą na 
wzgórzu Petrin. Dalszy przejazd do Polski. (600 km). Powrót w późnych godzinach nocnych.  
 
CENA ZAWIERA: 

 Zakwaterowanie: 9 x nocleg w hotelach, 9 x śniadanie, 9 x obiadokolacja 
 Transport autokarem o podwyższonym standardzie 
 OPIEKA PILOTA - PRZEWODNIKA, SYSTEM TOURGUIDE 
 PODATEK VAT, obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 BILETY WSTĘPÓW 
 

Podczas pielgrzymki grupie towarzyszy kapłan, który 
dla grupy odprawi Mszę Świętą w najważniejszych miejscach. 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Program ma charakter ramowy. 
Uczestnicy pielgrzymki muszą posiadać ważny paszport lub dowód osobisty.  
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